исполнения договора, а также иную информацию, предусмотренную 
Федеральным законом «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 
юридических лиц» от 18.07.2011 N223-03 и положением о закупке товаров, 
работ, услуг, размещенном в Единой информационной системе.

Начальная (максимальная) цена договора: 472 716 (Четыреста семьдесят 
две тысячи семьсот шестнадцать) рублей 40 копеек.

Срок подачи заявок по данной закупке был определен с 01.07.2022 по 
11.07.2022 10:15ч. по московскому времени.

2. После окончания указанного в Извещении о проведении запроса 
котировок срока подачи заявок (11.07.2022 10:15ч. по московскому времени) от

[...]

от 20.08.2021 №99/100-П), в порядке, 
установленном регламентом электронной площадки АО «Сбербанк-АСТ» 
(http://utp.sberbank-ast.ru), на условиях, предусмотренных Извещением о 
проведении запроса котировок с прилагаемыми к нему документами, и по 
предложенной цене договора -  390 000 (Триста девяносто тысяч) рублей 
00 копеек, включая НДС.

5. Разместить настоящий Протокол на сайте электронной площадки
АО «Сбербанк-АСТ» (http://utp.sberbank-ast.ru), соблюдая Регламент
электронной площадки АО «Сбербанк-АСТ», в установленный срок с учетом 
автоматической интеграции настоящего Протокола на официальном сайте